
Prefeitura Municipal de Ceu Azul Página: 1 de 2

Lote

1

Lote

1

Lote

1

Lote

1

Lote

1

Concluída

CREDENCIAMENTO

Fornecedor Representante Legal Credenciado

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 786/2013 - Pregão - Normal

Objeto:
Contratação de empresa especializada e habilitada para realização de show pirotécnico com duração de no mínimo 7 (sete) minutos 

durante a abertura do Natal Céu Azul 2013. 

Expedição: 21/11/2013 Homologação: 04/12/2013 Situação:

CLASSIFICAÇÃO DA PROPOSTA

Item Descrição Unid. Valor de Referência %

PIROCENTER INDUSTRIA E COMERCIO DE FOGOS DE ARTIFICIOS LTDA - MERonivaldo Carlos Fagundes dos Santos ME Sim

MULT-FOGOS COMÉCIO DE FOGOS LTDA - ME Vinicio Ferreira de Araujo ME Sim

1 Serviço de realização de show pirotécnico Uni  7.000,0000  - 

Classificação Fornecedor Valor Unitário %

HISTÓRICO DOS LANCES

Item Descrição Unid. Valor de Referência %

1 MULT-FOGOS COMÉCIO DE FOGOS LTDA - ME  6.800,0000  - 

2 PIROCENTER INDUSTRIA E COMERCIO DE FOGOS DE ARTIFICIOS LTDA - ME  6.990,0000  2,79

1 PIROCENTER INDUSTRIA E COMERCIO DE FOGOS DE ARTIFICIOS LTDA - ME  5.200,0000  -25,71

2 MULT-FOGOS COMÉCIO DE FOGOS LTDA - ME  5.150,0000  -26,43

1 Serviço de realização de show pirotécnico Uni  7.000,0000  - 

Lance Fornecedor Valor Unitário %

CLASSIFICAÇÃO APÓS OS LANCES

Item Descrição Unid. Valor de Referência %

3 PIROCENTER INDUSTRIA E COMERCIO DE FOGOS DE ARTIFICIOS LTDA - ME  5.100,0000  -27,14

4 MULT-FOGOS COMÉCIO DE FOGOS LTDA - ME Declinou  - 

1 PIROCENTER INDUSTRIA E COMERCIO DE FOGOS DE ARTIFICIOS LTDA - ME  5.100,0000  - 

2 MULT-FOGOS COMÉCIO DE FOGOS LTDA - ME  5.150,0000  0,98

1 Serviço de realização de show pirotécnico Uni  7.000,0000  - 

Classificação Fornecedor Valor Unitário %

1 Serviço de realização de show pirotécnico Uni  7.000,0000  - 

Sem lançamentos

BENEFÍCIO DA LEI COMPLEMENTAR 123/2006 - EMPATE FICTO

Item Descrição Unid. Valor de Referência %

1 Serviço de realização de show pirotécnico Uni  7.000,0000  - 

Sem Negociação

NEGOCIAÇÃO

Item Descrição Unid. Valor de Referência %

LCcetil - Licitações e Contratos Emissão: 25/08/2016 às 16:12 - Usuário: 3 - ELOI



Prefeitura Municipal de Ceu Azul Página: 2 de 2

Concluída

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 786/2013 - Pregão - Normal

Objeto:
Contratação de empresa especializada e habilitada para realização de show pirotécnico com duração de no mínimo 7 (sete) minutos 

durante a abertura do Natal Céu Azul 2013. 

Expedição: 21/11/2013 Homologação: 04/12/2013 Situação:

Lote

1

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência %

HABILITAÇÃO

Fornecedor Situação

PIROCENTER INDUSTRIA E COMERCIO DE FOGOS DE ARTIFICIOS LTDA - ME Habilitado

CLASSIFICAÇÃO FINAL POR ITEM

Classificação Fornecedor Valor Unitário %

1 PIROCENTER INDUSTRIA E COMERCIO DE FOGOS DE ARTIFICIOS LTDA - ME  5.100,0000  - 

1 1 Serviço de realização de show pirotécnico Uni  7.000,0000  - 

Item Descrição Unid. Valor Unitário

1 Serviço de realização de show pirotécnico Uni  5.100,0000

2 MULT-FOGOS COMÉCIO DE FOGOS LTDA - ME  5.150,0000  0,98

CLASSIFICAÇÃO FINAL POR FORNECEDOR

Fornecedor: PIROCENTER INDUSTRIA E COMERCIO DE FOGOS DE ARTIFICIOS LTDA - ME

LCcetil - Licitações e Contratos Emissão: 25/08/2016 às 16:12 - Usuário: 3 - ELOI


